ФIЛI:РАЛЫ IЛЯ СJIУЖЬ.'\ по IIЛЛЮI'У '~ СФI:J'I: з.чциты 111'.\[З потгььигклкй и I:iJIАГОПОJJУЧИЯ
Ч I:J J() 111:J(Л

Управление Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека

по городу Москве

ПРИКАЗ

CJб.01. 2-016
Москва

~несении изменений в
план проведения плановых
проверок на 201 бг.

L _j

в соответствии со ст. 26.1 Федерального закона от 26.] 2.2008 N2294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля». постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.11.2015 N<21268 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения заявления об
исключении проверки в отношении юридичсского лица. индивидуального предпринимателя из
ежегодного плана проведения плановых проверок. внесением изменений в постановление
Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. N2489», и на основании решения
Управления Роспотребнадзора по г. Москве (далее Управление) от 29.06.2016 N269.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2016 год, исключив проведение проверки в отношении:
Общества с ограниченной ответственностью "СОДИС ЛАБ" ИНН 7726682300,
ОГРН 1] ] 7746704570

2. Вр. и.о. начальника отдела организации надзора Управления с.А. Гуаговой:
2.]. Разместить информацию об исключении из ежегодного плана проведения плановых

проверок юридических лиц и индивилуальных предпринимателей на 20]6 год на официальном
сайте Управления.
2.2. Направить сведения о внесении изменений в план проверок на 20] 6 г. впрокуратуру

города Москвы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.Е. Андреева